КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. КИРС

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

11.09.2020   № 169 - О/Д

О назначении руководителя Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

 На основании распоряжения Министерства образования Кировской

области от 07.10.2019 № 852 об открытии Центров образования «Точка

роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Открыть в школе Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на базе кабинетов:

№ 3 – кабинет цифрового и гуманитарного профилей;

№ 4 – кабинет проектной деятельности.

         2. Гостюхину Светлану Николаевну, учителя географии, назначить

руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» и возложить на нее обязанности согласно Положенияо

деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс (приложение № 1).

         3. Создать рабочую группу в составе: Рыловой Т.В.,  учителя

информатики,  Исуповой Н.А., учителя технологии, Урванцева О.Н., учителя

ОБЖ для создания плана –проекта деятельности Центра, программ общего и

дополнительного образования, привлечения молодых специалистов к

реализации программ общего и дополнительного образования, планирования

и реализации социокультурных мероприятий.

 4. Злобину А.М., заместителю директора по АХЧ, провести работу по

комплектованию оборудованием и мебелью данных кабинетов в

соответствии с Положением о деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс

(приложение № 1).

 5. Контроль за деятельностью Центра цифровой и гуманитарной

направленности «Точка роста» оставляю за собой.

Директор КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс  _________________ Н.В. Шибанов